Eia benignissime Iesu, &c. O vtinā des mihi perfectissimam obedientiam, vt humana seruem instituta, & tua nunquam transgrediar beneplacita.

*Laudat.*

54 Qui discipulorum pedes abluuit,  
Exemplum humilitatis præbuit,  
Ad dilectionem omnes mouit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinā des mihi semper gratiam lachrymarum perfectæ contritionis, quibus purifices me à peccatis omnibus, à vitiosis affectibus, à noxijs quoque & otiosis cogitationibus.

*Instituens dat.*

55 Qui Sacramentum Eucharistiæ instituit,  
Sui memoriam tribuit,  
Manere nobiscum sic voluit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinā ad hoc Sacramentum desideria omnia mea accendas pie Iesu, & præstes illud mihi cum tanta semper deuotione, reuerentia & puritate sumere, vt fructum eius omnem percipiam, & in te solo inauertibiliter maneam.

*Prædicat.*

56 Qui discipulis dulciter prædicauit,  
Passurus tristes confortauit,  
Orando Patri commendauit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinā repleas cor meum perfectissima atque indeficienti charitate: vtinā impleas me dulcedine ad omnes homines, misericordia & benignitate.

57 Qui ad hortum cum discipulis exiit,  
Traditori inueniendum se præbuit,  
Discipulos pusillanimes premonuit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinā largiaris mihi animum à vitijs mortificatum, & tibi ad omnia purè & perfectissimè resignatum.

58 Qui pauore contremuit,  
Pro nobis semetipsum afflixit,  
Tristis vsque ad mortem esse voluit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinā custodias me ab omni mala tristitia, & ab omni inordinata lætitia.

59 Qui procidens in faciem orauit,  
Præuidens pœnas expauit,  
Voluntati se Patris resignauit.

Eia benignissime Iesu, &c. O vtinā facias, vt in omni euentu per orationem ad te cōfugiam, & resignatus plenè tuo beneplacito me committam.

60 Qui discipulos visitauit,  
Dormientes excitauit,  
Pusillanimes confortauit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinā facias, vt me ipsum nunquam quæram, & pro honore tuo nihil negligam.

*Angelus.*

61 Qui nostram necessitatē miseratur,  
Instantes sibi pœnas præmeditatur,  
Ab Angelo humiliter cōfortatur.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinam facias me omnia carnis & mundi solatia cōtemnere, & tuam consolationis gratiam expectare.

*Eis sudat.*

62 Qui redemptionis nostræ ardet amore,  
Expauescit montis horrore,  
Angustatur sanguineo sudore.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinam des mihi penitentia & amoris lachrymas semper effundere, & me totum vtique in mortem pro tui amore desideranter impendere.

*Rede obuius*

63 Qui hostibus se obuiam obtulit,  
Verbo laeuentes perculit,  
Capiendi se illis copiam tribuit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinā des mihi omnes aduersarios meos per patientiam vincere, & in hac vita non pacem aut requiem querere, sed crucem tecum amanter amplecti, & gaudenter ferre.

*Oscula.*

64 Qui ad proditoris osculum se humiliavit,  
Eius peccatum illi manifestauit,  
Ad penitentiam benignus inuitauit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinam facias me semper inimicis meis veram compassionem impendere, & veram, non simulatam dilectionis officia exhibere.

65 Qui vindictam Petro prohibuit,  
Malcho aurem restituit,  
Pro malis bona retribuit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinam vindictæ appetitum nunquam in cor meum intrare sinas, sed simplicitatem & perfectissimā charitatē ad omnes homines mihi infundas.

66 Quem sacrilegi inuaserunt, captum,  
Captum lamauerunt,  
Conuicijs blasphemauerunt.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinam captiuitatem vitorum meorum soluas, & ad perfectionē virtutum omnes vires meas captiuas ducas.

67 Quem ligantes cæciderunt, trahentes impulerunt,  
Multis iniurijs affecerunt.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinam omnem inordinatam iram & impatientiam in me occidas, & benignum, tranquillum ac verè mitem, etiam erga inimicos, me facias.

68 Quem discipuli relinquerunt,  
Pauidi hinc inde diffugerunt,  
Magistri calamitatem fleuerunt.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinam indissolubili nexu charitatis me tibi astringas, nec auerti me posse à te permittas.

69 Qui in tenebris ductus læditur,  
Annæ pontifici adducitur,  
De doctrina & discipulis suis inquiritur.

Eia benignissime Iesu, &c. O vtinā des mihi sincerissimam charitatem, vt super omnium & singulorum

rum afflictione doleam, & nulli molestiam inferam.

*Alapam fert.*

70 { Qui à seruo calumniam accepit,  
Alapam inflictam pertulit,  
Humiliter verbi rationem reddidit.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinam des mihi aliena mala patienter tolerare, & vbi expedit malos humiliter informare.

*Ter negat.*

71 { Quem Petrus ter negauit,  
A quo respectus amare fleuit,  
Conuersus fortior stetit,

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinam des mihi peccatorum meorum iugem contritionem & totius vitæ meæ perfectam emendationem.

*Ad Caipham.*

72 { Qui ad Caipham ducebatur,  
In concilium statuebatur,  
Pro beneficijs eidem exprobrabatur.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinam pro modulo aliquo vices tibi reddere queam, vt super propria afflictione & pressura in te gaudeam, & ex toto corde tibi gratias agam.

*Testes.*

73 { Quem iniqui accusauerunt,  
Falsos testes instituerunt,  
Tacentem obiugauerunt,

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinam cordi meo infundas sinceritatem, vt nullam vnquam in me admittam fictionem aut falsitatem.

*Blasphemia.*

74 { Quem Caiphas dolose interrogauit,  
Per Dei nomen adiurauit,  
Dei filium blasphemiz accusauit,

Eia benignissime Iesu, &c. O vtinam des mihi honorem tuum fortissimè zelari, opprobrium tuum vehementissimè horrere & dete-

stari Dulcissime Iesu, vtinam in omni loco tuam reuerear praesentiam, te solum cogitem, te semper colam, te laudem, te timeam, te diligam, teq; benedicam.

75 { Qui innocenter est damnatus,

Reus mortis proclamatus,  
Illudendus impijs est oblatus.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinam millies corporis mortem me facias praeligere, quàm vel semel spiritualiter mori, & à tuagratia exciderè.

76 { Cuius faciem alapis verberabant,

Vnguibus lacerabant,  
Contumelijs increpabant.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinam des mihi omnibus membris tuis, & maximè Prælatiis meis, propter te exhibere reuerentiam, amorem, & humilem obedientiam.

77 { Cuius facies conspuitur,  
Putore & sordibus affligitur,

Vt leprosi deformis efficitur.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinam des mihi mundam conscientiam, vitæ innocenciam, atque longanimitatem patientiam.

78 { Qui vesatus illudebatur,  
Pugnis & colaphis cadebatur,

Barba & capillis trahebatur.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque vtinam cordi meo imprimas iugem tui memoriam, vt in omni loco & tempore reuenter con-

templer, & amanter sentiam, dulcis Iesu, tuam presentiam.

*Fert multa.*

79 { Cui insultatum est nequiter, 83  
Qui tractatus est viliter,  
Afflictus est multipliciter.

Qui interrogatus tacuit,  
Miraculis ostentare se noluit,  
Sperni & non honorari voluit.

*Spernunt.*

Eia benignissime Iesu, &c. Atque utinam dicitur cordis mei tu liquefacias, utinam fontem lacrymarum tu mihi tribuas, ut fleam die ac nocte meam attendens iniquitatem, & tuam sentiens bonitatem.

*Pilato.*

80 { Qui mane ad Pilatum ducitur,  
Consputus vincisque fistitur,  
Quo viso cor tuum scinditur.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque utinam propriam vilitatem & iniquitatem cognoscam, mihi ipsi vilescam & displiceam, me ipsum accusem, plangam & arguam.

84 { Qui alba veste induitur,  
Ut factus illudatur,  
Ad Pilatum sic remittitur.

*Redit.*

Eia benignissime Iesu, &c. Trahe me post te. Atque utinam sequar te quocumque ieris per tristia & aspera, per blanda, & prospera, ut semper tibi sim maneamque fidelis. Iesu fidelissime non permittas quæso me separari à te.

*Accusant.*

81 { Qui accusatus tacuit,  
Obediens nil renuit,  
Pati pro nobis voluit.

85 { Qui latroni comparatur,  
Latroni nequior iudicatur,  
Ad crucem necandus postulatur.

*Alter ab illo.*

Eia benignissime Iesu, &c. Atque utinam des mihi gratiam perfectissimæ humilitatis, ut me ipsum non excusem, nec laudari, sed vilis reputari cupiam: ad iniurias quoque mitis taceam.

*Regi.*

82 { Qui ad Herodem mittitur,  
Tumultu magno deducitur,  
Iniurijs multis exponitur.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque utinam in omnibus & super omnia te diligam, me infra omnes homines abijciam & contemnam, atque ab omni homine contemni & vilis habere cupiam.

86 { Qui iustus vestes exuit,  
Verecundus & castus dondatur,  
Truculentos vultus sustinuit.

*Nudatum.*

Eia benignissime Iesu, &c. Atque utinam des mihi linguæ continentiam ut de omnibus bene loquar, & bene sentiam.

Eia benignissime Iesu, &c. Atque utinam veram paupertatem spiritus mihi infundas, & affectum meum nudum ac liberum ab omni creatura facias.

87 { Qui ut agnus tractabatur,  
Ad columnam ligabatur,  
Impie maledicebatur,

*Strigant.*

*Eia*

- Eia benignissime Iesu, &c. Atq; vti-  
nam me totum tibi charitate tua al-  
liges & possideas, & sensus meos in-  
tra te inauertibiliter contineas.
- Cedunt.* 88 { Cuius corpus flagellatur,  
Cuius caro laceratur,  
Sanguis fusus conculcatur.
- Eia benignissime Iesu, &c. Atq; vti-  
nam flagella tua humili liter atq; hi-  
lariter patiar, & in hac vita per amo-  
ris tui incendium purgari merear.
- Spinisq;.* 89 { Qui pungitur corona spinea,  
Induitur chlamyde coccinea,  
Arundinem tenet in dextera.
- Eia benignissime Iesu, &c. Atq; vti-  
nam aded mihi imprimas tuæ pas-  
sionis memoriam, vt quocunq; me  
verto, semper videam te crucifixū,  
quicquid aspicio, tuo sanguine ap-  
pareat mihi rubricatum.
- Cachinnant.* 90 { Qui illulus conspuitur,  
Adoratus palmis cæditur.  
Eius caput arundine percuti-  
tur.
- Eia benignissime Iesu, &c. Atq; vti-  
nam facias me tibi fidelem & deu-  
tum, & ab omni simulatione & du-  
plicitate alienum.
- Exhibitus.* 91 { Qui ostenditur populo,  
Nulla fit ei comparsio,  
Ad crucem postulatur denuo.
- Eia benignissime Iesu, &c. Atq; vti-  
nam radicatus in me mortifices om-  
nem ambitionem, ostentationem,  
iactantiam & inanis gloriæ appeti-  
tum, vt nullius vnquam superbiæ  
coram oculis tuis inueniatur in me  
vestigium, vel indicium.
- Damnat;.* 92 { Qui ad tribunal iudicatur,  
A Pilato excusatur,  
Morte iniqua condemnatur.
- Eia benignissime Iesu, &c. Atq; vti-  
nam perpetuo des mihi hęc gratiã,  
videlicet, proximum non iudican-  
di, non detrahendi, non murmurã-  
di: sed de omnibus bene sentiendi, &  
pie excusandi.
- 93 { Qui Iudæorum voluntati est  
traditus.  
Reinduitur proprijs vesti-  
bus,  
Producitur despectus omni-  
bus.
- Eia benignissime Iesu, &c. Atq; vti-  
nam meæ nuditatis & nihilitatis  
cognitionem mihi infundas, & nu-  
dam ac miseram animam meã tuis  
meritis vestias.
- 94 { Qui præmitur cruce propria, *Sub cruce.*  
Gemit præ cordis angustia,  
Cruenta dat vestigia.
- Eia benignissime Iesu, &c. Atq; vti-  
nam facias me crucem tecum porta-  
re per vitæ tuæ imitationem, & post  
te currere per charitatis feruorem  
& deuotionem.
- 95 { Cui tu mater flens occurristi, *Flebant.*  
Præ dolore defecisti,  
Deridentes & collachryman-  
tes habuisti.
- Eia benignissime Iesu, &c. Atq; vti-  
nam ardentissimam tui desiderium  
mihi infundas, vt omnia mundana  
& quicquid extra te est huiusmodi  
fastidiam, lachrymas comparsionis  
& compunctionis indefinenter fun-  
dam.
- 96 { Quem cum latronibus eduxe-  
runt, *Associant.*  
Sublannando deriserunt.  
Verberibus & pugnis impule-  
runt.
- Eia benignissime Iesu, &c. Atq; vti-  
nam per gratiam tuam trahi merear  
ad tui imitationem, ad meipsum ab-  
negationem, relictionem, omnimo-  
dam egressionem, & abyssalem resi-  
gnationem.
- 97 { Qui viribus deficiens corruit, *Simon.*  
Sub cruce angustatus iacuit,  
Simonem adiutorem non re-  
nuit.
- Eia benignissime Iesu, &c. Atq; vti-  
nam